平成 25年８月１日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 近 藤  昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  島 田 幸 雄

電話番号 （0 4 8 0）2 6 － 1 1 1 8

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社桧家住宅東北は、代表者の異動を決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

商号  株式会社桧家住宅東北

本店所在地  宮城県仙台市若林区六丁の目南町２番28号

代表者氏名 本舘 哲雄

２．代表取締役の異動

 新 旧

山内 昭一 代表取締役社長 代表取締役副社長

本舘 哲雄 取締役相談役 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴
氏名(よみがな) 山内 昭一 (やまうち しょういち)
生 年 月 日 昭和 23年９月 14日

略 歴

平成 14 年 ８月 ㈱桧家住宅 入社
平成 21 年 ３月 ㈱桧家住宅東関東 取締役就任
平成 23 年 11月 ㈱桧家住宅東北 取締役就任
平成 24 年 ３月 同社 代表取締役副社長に就任

４．就任日

平成 25年８月１日(同日開催の取締役会にて選任)

以 上